АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2020                                                                                                                         № 21
[bookmark: _GoBack]с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.03.2016 № 45 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района и утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Первомайского района в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 11.03.2016 № 45 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района и утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района» (далее – постановление) следующие изменения, а именно:
1) в наименовании слова «утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Первомайского  района и» исключить;
2) пункт 1 постановления признать утратившим силу;
3) приложение № 1 к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

Ю.В. Русских
8(38245)2-14-53